
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3768

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:06:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 40/2024

N° do Processo: 221

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2024 15:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2024 15:50:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 7.560,00
Objeto:
Aquisição de registrador de ponto eletrônico para instalação e reposição nos locais indicado pela
secretaria municipal de educação
Resumo:
Aquisição de registrador de ponto eletrônico

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2024 00:00:00 Edital Dispensa 40/2024 Baixar

04/09/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa Eletrônica nº40/2024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3768/paquisicao-de-registrador-de-ponto-eletronico-para-instalacao-e-reposicao-nos-locais-indicado-pela-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6f3b307938baaa367ea130d43e68dbb.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa20a14ad223f278f970380bdc158cf2.pdf

